Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел./факс (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"17" марта 2023 года
	[bookmark: _GoBack]№51/331-5

	О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 29 декабря 2020 г.  №2/6-5
 «О создании группы контроля за использованием комплекса средств государственной автоматизированной системы Российской Федерации "Выборы" на период полномочий действующего состава территориальной избирательной комиссии Горячеключевская»

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 10 марта 2023г. № 52/425-7 «О назначении председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская
РЕШИЛА:
1.Внести изменение в решение территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 29 декабря 2020 г.  №2/6-5 «О создании группы контроля за использованием комплекса средств государственной автоматизированной системы Российской Федерации "Выборы" на период полномочий действующего состава территориальной избирательной комиссии Горячеключевская», изложив состав группы контроля  в новой редакции:
- Репещук М.Б. - председатель территориальной избирательной комиссии;
- Водолазова А.Ю	- заместитель председателя территориальной избирательной комиссии;
- Лищишин Я.С. - член территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.
2. Направить настоящее решение системному администратору ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.
3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   С.В. Исакову.

Председатель
территориальной избирательной
 комиссии Горячеключевская                       	            	М.Б. Репещук

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская						С.В. Исакова